АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017

        г. Енисейск                                         №972-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 08.11.2016 № 630-п «Об утверждении сверхнормативных ставок в учреждениях образования»
Руководствуясь ст.16,29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 08.11.2016 № 630-п «Об утверждении сверхнормативных ставок в учреждениях образования» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий обязанности
главы района                                  А.Ю. Губанов

Приложение № 1

к постановлению администрации Енисейского района Красноярского края

от  «__» _________ №

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Наименование должности
	Кол-во ставок

	1
	МБОУ Абалаковская СОШ № 1
	Рабочий по КОЗ
	1

	2
	МБОУ Усть-Питская ООШ № 19
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	3
	МБОУ Епишинская ООШ № 6
	Рабочий по КОЗ
	0,5

	4
	МБОУ Новоназимовская СОШ № 4
	Рабочий по КОЗ
	1

	5
	МБОУ Погодаевская СОШ № 18
	Рабочий по КОЗ
	0,5

	6
	МБОУ Шапкинская СОШ № 11
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	7
	МБДОУ Озерновский детский сад №6
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	8
	МБДОУ Верхнепашинский детский сад № 7
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	9
	МБДОУ Подтесовский детский сад № 19
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	10
	МБДОУ Подтесовский детский сад № 29
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	11
	МБДОУ Усть-Кемский детский сад № 14
	Рабочий по КОЗ
	0,25

	Подсобный рабочий
	0,5

	12
	МБДОУ Высокогорский детский сад № 2
	Рабочий по КОЗ
	0,5

	13
	МБДОУ Подтесовский детский сад № 28
	Рабочий по КОЗ
	0,75

	14
	МБДОУ Верхнепашинский детский сад № 8
	Подсобный рабочий
	0,5

	Машинист по стирке белья
	0,25

	Рабочий по КОЗ
	0,25

	15
	МБДОУ Кривлякский детский сад №18
	Подсобный рабочий
	0,5

	Рабочий по КОЗ
	0,25

	16
	МБОУ Усть-Кемская СОШ № 10
	Младший воспитатель
	1,5

	ИТОГО:
	9,75